
  平成 19 年 11 月 7 日 
障害福祉ご支援様 各位 

 

バザー用品の提供ありがとうございました 

 

深谷市手をつなぐ親の会 

梶山 實    

拝啓 

秋冷の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます 

平素は地域福祉に就きまして多大なご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度の「深谷市福祉健康まつり」では「手をつなぐ親の会」のバザ

ー開催に対し多大なるご寄付を賜り感謝申し上げます。 

お蔭様で活気に満ちた会のＰＲ活動が出来ました。皆様の暖かいご支援を基に

親子共々の勉強会など、当会活動に有効的に使わせていただきたいと思ってお

ります。 

不慣れな為、何かと不行届きのことも多いと思いますが、今後共ご指導のほど

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

バザー会場 

 


